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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

. BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989 R F 3.9999 443962 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.35 108688 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 1.114 107059 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.51 108707 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 1.94 3255 ja

BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1999 R F 1.27 105093 ja

DIECKMANN Freya NR Kölner FK 2004 R F 3.9999 118574 nein

GRAF Bettina NR EFG Essen 1967 R F 2.23 86030 ja

GREUL Kerstin NR Rheydter TV 2002 R F 1.28 90866 ja

HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2001 R F 1.83 103751 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.30 61178 ja

HÖSEL Alexandra Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R F 1.116 90787 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Heidelberger FC/TSG R. 2003 R F 1.44 90790 ja

KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006 L F 3.9999 452220 ja

KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998 R F 1.70 88381 ja

LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 1.98 415023 ja

MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996 R F 1.50 81935 ja

NEU Antonia NR Lohausener SV 2003 R F 1.106 105848 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 3.9999 114279 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 3.9999 114195 nein

STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005 R F 2.34 130676 ja

VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1993 R F 3.9999 98817 ja

  21 Starter (19 anwesend)
 

UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979 R F 2.12 457270 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (21 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 027 8.0000 GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

2. 1 028 6.0000 GER GREUL Kerstin NR Rheydter TV F ja

3. 1 030 5.0000 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

4. 1 035 3.0000 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 044 2.0000 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

6. 1 050 1.0000 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV F ja

7. 1 051 1.0000 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

8. 1 070 0.0000 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC F ja

9. 1 083 0.0000 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC F ja

10. 1 094 0.0000 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 098 0.0000 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

12. 1 106 0.0000 GER NEU Antonia NR Lohausener SV F ja

13. 1 114 0.0000 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

14. 1 116 0.0000 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

15. 2 012 41.0000 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen F ja

16. 2 023 12.0000 GER GRAF Bettina NR EFG Essen F ja

17. 2 034 3.0000 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB F ja

T18. 9 000 0.0000 . BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV F ja

T19. 9 000 0.0000 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK F ja

T20. 9 000 0.0000 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen F ja

T21. 9 000 0.0000 GER DIECKMANN Freya NR Kölner FK F nein

T22. 9 000 0.0000 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F nein

T23. 9 000 0.0000 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Rogmann
Lara Braun
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Modus CORRECTION #8

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.11. 17:38

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
4.76% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.11. 17:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

KOLDITZ Olivia-Sarah, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , MÜLLER Andreas, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LORENZ Hannah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 V 3 V 4 V 3 25 24 0.500 1 4.
GRAF Bettina GER EFG Essen 2 V 1 2 V V V 4 23 16 0.667 7 1.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 3 4 V2 V4 V 3 V 4 23 17 0.667 6 2.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V3 3 3 2 V 3 21 22 0.500 -1 6.
MARZODKO Caroline GER Rheydter TV 5 3 4 3 V V V 3 25 25 0.500 0 5.
BREITWIESER Carolin GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V 2 V4 V 4 V 4 25 22 0.667 3 3.
VAN BRAKEL Ronja GER Kölner FK 7 2 2 1 3 3 3 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 2 | Bahn 8

BERNSTEIN Heike, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger
FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖSEL Pia Rhianna GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V V / V 4 3 3 22 20 0.600 2 2.
GREUL Kerstin GER Rheydter TV 2 4 3 / V V V 3 22 20 0.600 2 2.
BOLSHAKOVA Veronika . Frankfurter TV 3 4 V / 3 V V 3 22 16 0.600 6 1.
BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
KREUZAHLER Rosa GER Aachener FC 5 2 4 V / 2 4 1 17 23 0.200 -6 6.
KOROBOVA Milana GER Fechtzentrum Solingen 6 V 3 1 / V V 3 19 19 0.600 0 4.
PETROVSKA Olha UKR EFG Essen 7 V 3 2 / V 3 2 18 22 0.400 -4 5.

Runde 3 | Bahn 9

BIEßNER Georg, GER NR Neusser SV , PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia, UKR NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HÖSEL Alexandra Chiara GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V V 0 V V 0 4 20 20 0.667 0 3.
NEU Antonia GER Lohausener SV 2 2 V 3 V V 2 3 22 23 0.500 -1 4.
HEISTERKAMP Käthe GER Aachener FC 3 2 3 3 3 4 2 0 17 30 0.000 -13 7.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V V V3 V 6 28 9 1.000 19 1.
STRICKER Johanna GER Solinger TB 5 2 1 V 1 3 2 1 14 28 0.167 -14 6.
REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 6 4 4 V 2 V 2 2 22 25 0.333 -3 5.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 7 V V V 0 V V 5 25 13 0.833 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 28 9 1.000 19 Q

2 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 5 6 25 13 0.833 12 Q

3 GER GRAF Bettina EFG Essen 4 6 23 16 0.667 7 Q

4 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 4 6 23 17 0.667 6 Q

5 GER BREITWIESER Carolin Heidelberger FC/TSG R. 4 6 25 22 0.667 3 Q

6 GER HÖSEL Alexandra Chiara Heidelberger FC/TSG R. 4 6 20 20 0.667 0 Q

7 . BOLSHAKOVA Veronika Frankfurter TV 3 5 22 16 0.600 6 Q

8 GER GREUL Kerstin Rheydter TV 3 5 22 20 0.600 2 Q

8 GER HÖSEL Pia Rhianna Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 20 0.600 2 Q

10 GER KOROBOVA Milana Fechtzentrum Solingen 3 5 19 19 0.600 0 Q

11 GER LORENZ Hannah TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 24 0.500 1 Q

12 GER MARZODKO Caroline Rheydter TV 3 6 25 25 0.500 0 Q

13 GER NEU Antonia Lohausener SV 3 6 22 23 0.500 -1 Q

14 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

15 UKR PETROVSKA Olha EFG Essen 2 5 18 22 0.400 -4 Q

16 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 2 6 22 25 0.333 -3 Q

17 GER KREUZAHLER Rosa Aachener FC 1 5 17 23 0.200 -6 Q

18 GER STRICKER Johanna Solinger TB 1 6 14 28 0.167 -14 Q

19 GER HEISTERKAMP Käthe Aachener FC 0 6 17 30 0.000 -13 Q

20 GER VAN BRAKEL Ronja Kölner FK 0 6 14 30 0.000 -16 Q

9999 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 28 9 1.000 19

2 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 5 6 25 13 0.833 12

3 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 4 6 23 16 0.667 7

4 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 4 6 23 17 0.667 6

5 GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 25 22 0.667 3

6 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 20 20 0.667 0

7 . BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 3 5 22 16 0.600 6

8 GER GREUL Kerstin NR Rheydter TV 3 5 22 20 0.600 2

9 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 20 0.600 2 T8

10 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 3 5 19 19 0.600 0

11 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 25 24 0.500 1

12 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 3 6 25 25 0.500 0

13 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 3 6 22 23 0.500 -1

14 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 21 22 0.500 -1

15 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 2 5 18 22 0.400 -4

16 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2 6 22 25 0.333 -3

17 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1 5 17 23 0.200 -6

18 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 1 6 14 28 0.167 -14

19 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 0 6 17 30 0.000 -13

20 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 0 6 14 30 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER   V

16
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

  R: HILSE Pierre (GER)

 

9
HÖSEL Pia Rhianna
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GREUL Kerstin
NR Rheydter TV

GER  

 

 

5
BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21 *** Freilos ***  

12
MARZODKO Caroline
NR Rheydter TV

GER  

 

  Bahn 7

13
NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   V

20
VAN BRAKEL Ronja
NR Kölner FK

GER   10

  R: MACCHIANO Leandro (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 10

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KREUZAHLER Rosa (17)
NR Aachener FC

GER   13

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 6

HÖSEL Pia Rhianna
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

GREUL Kerstin
NR Rheydter TV

GER   13

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 7

BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

MARZODKO Caroline
NR Rheydter TV

GER   9

R: WIENANDS Jeremy (GER)

Bahn 11

NEU Antonia
NR Lohausener SV

GER   V

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 8

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

HÖSEL Pia Rhianna (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: MACCHIANO Leandro (GER)

Bahn 6

BREITWIESER Carolin
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   11

NEU Antonia (13)
NR Lohausener SV

GER   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
HEISTERKAMP Käthe
NR Aachener FC

GER   13

14
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

 

11
LORENZ Hannah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HÖSEL Alexandra Chiara
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

 

 

7
BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

.  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 9

15
PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

18
STRICKER Johanna
NR Solinger TB

GER   8

  R: BIEßNER Georg (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 1

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER   11

BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HILSE Pierre (GER)

Bahn 8

LORENZ Hannah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HÖSEL Alexandra Chiara
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   14

R: BIEßNER Georg (GER)

Bahn 9

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

.   V

KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 3

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V 9

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   8

R: MÜLLER Andreas (GER)

Bahn 7

BERNSTEIN Viktoria (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LORENZ Hannah (11)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia (UKR)

Bahn 9

BOLSHAKOVA Veronika
HE Frankfurter TV

.   V

PETROVSKA Olha (15)
NR EFG Essen

UKR   8

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
HÖSEL Pia Rhianna (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

4
NEU Antonia (13)
NR Lohausener SV

GER   11

  R: WIENANDS Jeremy (GER)

  Bahn 6

3
BERNSTEIN Viktoria (14)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

2
BOLSHAKOVA Veronika (7)
HE Frankfurter TV

.   V

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 7

HÖSEL Pia Rhianna (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

BOLSHAKOVA Veronika (7)
HE Frankfurter TV

.   V

R: BERNSTEIN Heike (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 . BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

2 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Heidelberger FC/TSG R. 2003

3 GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2003

3 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

8er Tableau

5 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

6 GER BREITWIESER Carolin BN Heidelberger FC/TSG R. 1999

7 GER LORENZ Hannah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

8 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979

16er Tableau

9 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

10 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

11 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

12 GER HÖSEL Alexandra Chiara BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

13 GER GREUL Kerstin NR Rheydter TV 2002

14 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

15 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996

16 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998

32er Tableau

17 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

18 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005

19 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2001

20 GER VAN BRAKEL Ronja NR Kölner FK 1993

MED GER BORS Kerstin (Vorrunde) NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 1 1 1 1 4 0 0

CN HILSE Pierre 1 1 2 0 0

M1 ESSER Philipp 0 0 0

D MACCHIANO Leandro 1 1 2 0 0

D WIENANDS Jeremy 1 1 2 0 0

CN BIEßNER Georg 1 1 1 3 0 0

MÜLLER Andreas 1 1 2 0 0

CN BERNSTEIN Heike 1 1 1 1 4 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 1 1 1 3 0 0

D THOMAS Josefine 0 0 0

UKR D PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 1 1 1 3 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold . BOLSHAKOVA Veronika HE Frankfurter TV 1989

Silber GER HÖSEL Pia Rhianna BN Heidelberger FC/TSG R. 2003

Bronze GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

Bronze GER NEU Antonia NR Lohausener SV 2003


